
МЭРИЯ  ГОРОДА  МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 01.03.2019 № 560 

 г. Магадан 

 

О внесении изменений в положение об оплате труда начальника муници-

пального казенного учреждения «Управление по делам гражданской оборо-

ны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана», его заместителей 

и главного бухгалтера, утвержденное постановлением мэрии города Мага-

дана от 17 августа 2017 г. № 2626 

 

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, 

пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме-

стного самоуправления в Российской Федерации», Программой поэтапного со-

вершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) 

учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2190-р, постановлением мэрии 

города Магадана от 28 февраля 2017 г. № 573 «Об оплате труда руководителей 

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Магадан», их 

заместителей и главных бухгалтеров», постановлением мэрии города Магадана 

от 03 апреля 2018 г. № 800 «О внесении изменений в Положение об оплате труда 

руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Го-

род Магадан», их заместителей и главных бухгалтеров», постановлением мэрии 

города Магадана от 15 января 2019  № 14 «О повышении оплаты труда работни-

кам муниципальных учреждений города Магадана», руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в положение об оплате труда начальника муниципального ка-

зенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвы-

чайным ситуациям мэрии города Магадана», его заместителей и главного 

бухгалтера, утвержденного постановлением мэрии города Магадана от 17 ав-



2 
 

  

густа 2017 г. № 2626, следующие изменения, заменив в пункте 1.3. раздела 1 

цифры «24440» цифрами «25418». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

и распространяется на регулируемые отношения с 01 января 2019 года.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана         Ю. Гришан 

 


